

BASIN KUPÜRLERİ

06 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik



Gençlik ve Spor Bakanı Bak, sporda, 22 yıldır yaptıkları yatırımların meyvesini aldıklarına işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Spordaki yatırım ve altyapı çalışmalarımız sonucunda 2002 yılında 278 bin 47 olan lisanslı sporcu sayısı, Ekim 2024 tarihi itibarıyla 16 milyon 678 bin 264'e yükselmiştir. Bu tablo; tesisleşme, erişilebilirlik, kurumlar arası işbirlikleri, antrenör eğitimi, yetenek taraması, teşvik ve motivasyon

çalışmalarıyla ilmek ilmek ördüğümüz sürecin bir meyvesidir. Bununla beraber son yıllarda uluslararası müsabakalarda kazandığımız madalya sayısındaki büyük artış da yüzümüzü ağırtıyor. 2024 yılında ekim ayı itibarıyla sporcularımız, katıldıkları uluslararası müsabakalarda üstün başarı göstererek 6 bin 775 madalya kazandı."

"Bağımlılıkla mücadelede en güçlü önleyici unsur, spor"

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, bağımlılıkla ilgili mücadeleye dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Bağımlılıkla mücadelede en güçlü önleyici unsur, spordur. Bu mücadelede sporu etkin biçimde kullanmak için topyekun katılım göstermeliyiz. Bu vesileyle ailelere; anne, babalara çocuklarını spor tesislerimize mutlaka getirmeleri için çağrıda bulunuyorum. Bütün spor tesislerimiz ücretsizdir. Bu yıl; Bakanlığımız bünyesindeki 520 psikolog, spor psikoloğu ve sosyal çalışmacıya Yeşilay işbirliğiyle Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Formatör Eğitimi verildi. 29 bin 414 personelimize bağımlılıklarla mücadele farkındalık eğitimi sağlandı. 3 bin 873 farkındalık eğitimiyle 66 bin 691 kişiye ulaşıldı. Yeşilay işbirliğiyle, bağımlılıklarla mücadele temalı 2 gençlik kampı düzenledik."

Bakan Bak, sunumunda, teknoloji alanında ve gönüllülük çalışmaları hakkında yaptıkları projeleri de anlattı.

Ankara'da yapımı devam eden stadyumun gelecek yıl ekim ayında tamamlanmasını planladıklarını belirten Bak, son 22 yılda Türkiye'yi spor tesisleriyle donattıklarını vurguladı. Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ankara'da yapımı devam eden stadımızın önümüzdeki yıl başkentimize ve Türk sporuna kazandırılmasını hedefliyoruz. 2025 yılının ekim ayında tamamlamayı planlıyoruz. Burada yer alan 50 bin seyirci kapasiteli stadyumun sadece maç günleri değil, yılın her günü aktif olarak kullanılmasını amaçlıyoruz. Bu doğrultuda yaklaşık 70 bin metrekaresel kısmı, sosyal ve kültürel alanlar olacak şekilde düşünerek aktif, yaşayan ve canlı bir stadyum şeklinde

tasarladık. Tıpkı bir diğer büyük projem olan İstanbul Basketbol Gelişim Merkezi gibi stadımızı da gurur ve heyecanla halkımızın hizmetine sunacağız. Bu vesileyle milletimize verdiğimiz bir sözü daha gerçekleştirmiş olmanın gururunu burada yeniden paylaşmak isterim. İçerisinde yer alan 3 adet 500 kişilik salonu, milli takımlar kamp tesisi, bin kişilik salonu, 10 bin kişilik ana salonuyla beraber; oteli, müzesi, yeme içme alanlarıyla Türk sporuna kazandırdığımız İstanbul Basketbol Gelişim Merkezi'nin açılışını Sayın Cumhurbaşkanı'mızın teşripleriyle gerçekleştirdik. Son 22 yılda Türk sporunda tesisleşme anlamında bir spor devrimi gerçekleştirdik. Hizmette açtığımız bu eserler, bu tesis devriminin en somut örnekleridir."

Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan işbirliği protokolü kapsamında 8-10 yaş grubu çocukların spora yönlendirilmesi amacıyla Sporif Yetenek Taraması Projesi'ni hayata geçirdiklerini dile getiren Bak, "Bugüne kadar 3 milyon 199 bin 379 çocuğumuz bu taramalara katıldı. Çok önem verdiğimiz çalışmalarımızdan biri olan 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın' ile bugüne kadar 8 milyon 492 bin 531 vatandaşıma yüzmeye eğitimi verdik, vermeye devam ediyoruz. Sporcu Eğitim Merkezleri ile çocuklarımızın eğitimlerini aksatmadan spora yetiştirmeleri için 56 ilde 59 merkezde hizmet veriyoruz. 2024-2025 eğitim öğretim yılı itibarıyla 3 bin 471 sporcumuz burada yatılı ve gündüzlü olmak üzere eğitim alıyor. Sporcularımızın desteklenmesi için Sporcu Harçlığı kapsamında 2024 yılı ağustos ayı itibarıyla 55 bin 763 sporcuya toplam 269 milyon lira ödeme gerçekleştirdik." diye konuştu.

Bakan Bak, Bahreyn'de yapılan Dünya Okul Sporları Yaz Oyunları'nda Türkiye'nin 38 madalya kazandığına işaret ederek, Türk sporunda yeni yıldızların yetiştiğini belirtti. Türk sporunun "can damarı" olarak nitelendirdiği amatör sporlara Bakanlık olarak büyük bir önem ve özen gösterdiklerinin altını çizen Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu yıl 3 bin 490 spor kulübümüze toplam 539 milyon 345 bin lira nakdi yardım sağladık. Bunun yanı sıra yılbaşından bu yana 24 milyon 123 bin 400 lira değerinde malzeme desteği verdik, yıl sonuna kadar bu miktarı 28 milyon 235 bin 920 liraya ulaştırmayı hedefliyoruz. Spor kulübümüzün sayısı, 2002 yılında 6 bin 35 iken, bugün verilen desteklerle 25 bin 877'ye yükseldi. Uluslararası arenada ülkemizi temsil eden 605 sporcumuz, 274 antrenörümüz ve 47 kulübümüze, toplam 252 milyon 180 bin 668 lira ödül taktim edildi. Bağımsız spor federasyonlarımıza da desteğimizi sürdürüyoruz. Ekim 2024 itibarıyla 63 federasyonumuza toplam 3

milyar 105 milyon 775 bin lira ödeme yaptık."

"Dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk"

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Bakanlığın, gençlerin barınma ihtiyaçlarını karşılamada köklü ve tecrübeli geçmişiyle her geçen yıl daha da güçlendiğini vurguladı. Yurt sayısı ve yatak kapasitesindeki artışa dikkati çeken Bak, şunları kaydetti: "Ülkemizde 2002'de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken; bugün 993 bin 720 yatak kapasiteli 862 öğrenci yurduyla milletimizin hizmetindeyiz. Gururluyuz çünkü bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlayarak, dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk. Bugün gençlerimizin barınma ihtiyaçlarına yüksek bir başarı oranı ile karşılık verebilmenin mutluluğu içerisindeyiz. 2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik. Yurtlarımızı öğrencilerimiz için sadece barınma alanı değil, sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini destekleyen, modernize edilmiş ve otel konforunda yaşam alanları olarak tasarlıyoruz."

"Yasa dışı bahse karşı kararlılıkla mücadele devam ediyoruz"

Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığının 6 Şubat depreminden etkilenen bölgede yoğun bir tesisleşme faaliyeti içerisinde olduğunu söyleyerek, bölgedeki tesis çalışmalarını hakkında şu bilgileri paylaştı: "1 atletizm pisti, 10 futbol sahası, 10 gençlik merkezi, 1 olimpiik, 2 yarı olimpiik olmak üzere 3 yüzme havuzu, 4 spor salonu, 1 tenis kortu olmak üzere toplamda 29 adet gençlik ve spor tesisini tamamlayarak bölgede hizmete sunduk. Yine deprem bölgesi illerimizde; 3 gençlik merkezi, 1 futbol sahası, 1 spor salonu, 1 halı sahadan oluşan gençlik ve spor tesislerimizin ihale ve proje çalışması devam ediyor. Ayrıca yeni imar planına göre 11 ilimizde 86 adet spor tesisi ve 37 adet gençlik merkezi olmak üzere toplamda 123 adet gençlik ve spor tesisi yapılması planlanmaktadır. 6 Şubat depremlerinden sonra 5 bin 824 yatak kapasiteli 5 öğrenci yurdu yaparak bu yıl hizmete açtık. Ayrıca 5 bin 283 yatak kapasiteli 5 öğrenci yurdunun da yapımı devam ediyor. 10 bin 500 yatak kapasiteli 8 ağır çelik, bin 400 yatak kapasiteli 3 betonarme olmak üzere toplamda 11 bin 900 yatak kapasiteli 11 öğrenci yurdunun ihale ve proje çalışmaları devam ediyor. Tüm bunların yanında deprem bölgesindeki gençlik, spor ve yurt tesislerine ait bakım onarım ve güçlendirme işleri için toplam 1 milyar 455 milyon 818 bin lira tutarında ödenek taahhüdü gönderilerek mevcut tesislerimizin en verimli şekilde hizmet vermeleri sağlanmıştır." (AA)

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunumunu gerçekleştirdi. Milli sporcuların 2024 yılında önemli başarılar kazandığını dile getiren Bak, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda birçok branşta ilkleri yaşayan Türkiye'nin, 3'ü gümüş, 5'i bronz olmak üzere toplam 8 madalya elde ettiğini belirtti. Türkiye'nin, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda tarihi bir başarı kazandığını vurgulayan Bak, "Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezlerinde (TOHM), 25 ilde 23 branşta 1418 sporcumuz eğitim almaya devam ediyor. Bugüne dek TOHM'larda yetişen 5 bin 529 sporcumuz uluslararası arenada 1693 madalya kazandı. 2024 yılı boyunca toplamda 30 bin 620 antrenör adayımız temel eğitim aldı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları ise sporcularımızın azim, cesaret ve inançla yazdığı unutulmaz bir başarı öyküsüne dönüştü. Ay yıldızlı formamızı taşıyan 94 milli sporcumuz, toplam 6 altın, 10 gümüş, 12 bronz olmak üzere 28 madalya kazanarak Türkiye'nin Paralimpik Oyunları tarihindeki en yüksek madalya sayısına ulaştılar. Bir başka gurur da 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda mücadele eden A Millî Futbol Takımımızdan geldi. 'Bizim Çocuklar', çeyrek final çokşusuyla milletimize unutulmaz anlar yaşattılar." ifadelerini kullandı.

Bakan Bak, spor turizmine de değinerek, bu alana büyük önem verdiklerini kaydetti. 2025 yılında çok önemli uluslararası organizasyonlara imza atacaklarını dile getiren Bak, spor diplomasisinin Türkiye'nin dış politika hedefleriyle uyumlu olduğunu ifade etti. Bak, "Spor diplomasisinin 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Beş Yıllık Kalkınma Planı'na girmesini sağladık. Spor diplomasisinin bir kavram olarak ilk kez devletin ana politika belgesine girmesini sağlayarak spor diplomasisinden bir kamu diplomasisi aracı, bir yumuşak güç unsuru olarak yararlanılacağına altı çizilmiştir." diye konuştu.

"Madalya sayısındaki büyük artış yüzümüzü ağırtıyor"



BURS VE KREDİ BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK) burs ve kredi başvuru sonuçları için heyecanlı bekleyiş sona erdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesabından “Sevgili gençler, GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru so-

nuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun” paylaşımı yaptı. Bakan Bak, sonuçlara e-Devlet üzerinden ulaşabileceğini belirterek, “8 Kasım saat 23.59’a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylamayı unutmayın” uyarısı yaptı.



Dev bütçe 231 milyar TL

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'nın 2025 tahmini bütçesi 231 milyar 922 milyon 274 bin TL olarak açıklandı. Bakanlık yurt başvurularının yüzde 97'sinin karşılandığını da bildirdi. Bakan **Osman Aşkın Bak**, 2024 yılında sporcularımızın uluslararası yarışmalardan 6 bin 775 madalya kazandıklarını da bildirdi.

İL MÜDÜRÜ YILDIZ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, Ortaköy'de bulunan **KYK yurtlarını** ziyaret ederek, **yurtlarda** kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yıldız, şehir genelinde faaliyet gösteren **yurtlarda** sunulan hizmetlerin yakın takipçisi olmak amacıyla incelemelerde bulunuyor. Bu kapsamda öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının yanı sıra alınan güvenlik önlemleri de yerinden takip ediliyor. **Yurtların** eksik ve ihtiyaçları kapsamında atılması gereken adımlar yerinde inceleniyor. İl Müdürü Yıldız Ortaköy GSB kız ve erkek **yurtlarını** ziyaret ettiği esnada denetim ve incelemelerde de bulunarak yetkililere görüşme yaptı. **Yurtlarda** kalan öğrencilerin güvenlik ve barınma ihtiyaçlarını karşılayacak birçok hizmetin sağlanması gerektiğini vurgulayan İl



Müdürü Yıldız, kaliteli ve güvenceli hizmet verilmesi gerektiğini belirtti. Daha sonra öğrencilerle bir araya gelen İl Müdürü Yıldız onlarla sohbet ederek istek ve taleplerini dinledi. Öğrencilere eğitim süreçleri boyunca başarılar dileyen İl Müdürü Yıldız onlar için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını dile getirdi. **Haber Yaşar Karatay**



KYK Öğrencilerinden Huzurevi Ziyareti: Gençler ve Yaşlılar Bir Araya Geldi

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Anlamli Ziyaret. Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) kalan öğrenciler, İsmail Özdemir Huzurevi'ni ziyaret ederek huzurevi sakinleriyle bir araya geldi. Gençlerin bu anlamli ziyareti, huzurevi sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.

Ziyaret sırasında öğrenciler, yaşlılarla sohbet ederek onlarla keyifli vakit geçirdi. Nesiller arası dayanışma ve hoşgörünün önemine dikkat çeken gençler,

bu buluşmaların kendileri için de büyük bir öğrenme fırsatı sunduğunu belirttiler. Gençlerin huzurevini düzenli aralıklarla ziyaret ederek bu tür etkinlikleri devam ettirmeyi planladığı ifade edildi.

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu ziyaretlerin toplumsal duyarlılığı artırmaya yönelik olduğunu vurgularken, **KYK** öğrencilerinin sosyal sorumluluk bilincini geliştiren bu tür etkinliklere her zaman destek vereceklerini belirtti.

Çiğdem DEMİRAY





Yüzde 97'sini yerleştirdik

» TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerin barınma ihtiyacının karşılanması için yurt hizmetlerini güçlendirdiklerini söyleyerek "Ülkemizde, 2002'de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken bugün, 993 bin 720 yatak kapasiteli 862 **öğrenci yurduyla** milletimizin hizmetindeyiz. 2024-2025 eğitim öğretim döneminde, bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik." dedi.

Yurtlarda kalan öğrenciler Gökçeler Kanyonu'nu keşfetti

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Milas ilçesinde yer alan Gökçeler Kanyonunda doğa yürüyüşü yaptı, çevre temizliği etkinliği gerçekleştirildi.

Gökçeler Kanyonu'na gelen öğrenciler, güz gelmesiyle birlikte sarıya bürünen kanyonda yürüdü. Doğa yürüyüşü ile başlayan etkinlik, daha sonra 345 metrelik uzunluğa sahip olan İncirliin Mağarası'nın turizme açılan 155 metrelik kısmının gezilmesiyle devam etti. Kanyonun ve mağaranın doğal güzelliklerine hayran kaldıklarını ifade eden öğrenciler, "Endemik bitki örtüsü, berrak dereleri, görsel zenginliği ve bol oksijenli yürüyüş parkurları ile trekking tutkunlarına güzel rotalar sunan Gökçeler Kanyonu- İncirliin Mağarası misafirlerini büyülüyor" diye konuştu

Farkındalık etkinliğinde yer almaktan çok mutlu olduğunu dile getiren Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde okuyan, Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan Seray Asya Tekin, beni en çok etkileyen Gökçeler Kanyonu'nun kuzey yamacında bulunan İncirliin Mağarası'ndaki dev sarkıtlar ve damlatış havuzları oldu. Gönüllü gençlerin bu tür etkinliklerde yer almasını tavsiye ediyorum ve bize bu imkanı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ediyorum dedi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Yurtlarımızda barınan gençlerimizin bu tür etkinliklere katılarak hem spor yapmaları hemde ilimizin doğal



güzellikleri keşfetmelerini sağlıyoruz. Bu tür etkinliklerde farkındalık oluşturmak için gençlerimizle çevre temizliği etkinliği gerçekleştiriyoruz.

Yurtlarımızda çeşitli faaliyetler düzenleyerek öğrencilerimizi sınav stresinden uzak tutmaya çalışıyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi



Şuhut'ta kan bağışına yoğun ilgi

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde her hafta düzenlenen kan bağışı kampanyasına vatandaşlar ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi tarafından Şuhut Yeni Cami önünde kan bağışı kampanyası düzenlendi. Yapılan kan bağışı kampanyasına vatandaşlarda ve Şuhut Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile birlikte **KYK yurdu** öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde kurulan

sistemle kan bağışı yapabilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü kan bağışında bulunarak destek verdi. Kan bağışı kampanyasına 63 gönüllü katılırken, Kızılay ekipleri tarafından gönüllü kan bağışında bulunan vatandaşlara ikramda da bulunuldu.

>>>İHA

Yurtlardaki lokanta ve kantin hizmet kalitesi değerlendirildi

Hijyen ve gıda güvenliğinden ödün verilmeyecek!

➤ Giresun'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'ndaki lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesi masaya yatırıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün başkanlığında, yurtlardaki lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesinin denetlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Yurt İdare Şube Müdürü, İşletmeler Şube Müdürü, İl Müdürlüğü diyetisyenleri, yurtlardaki işletmeden sorumlu personeller, işleticiler ve gıda mühendisleri katıldı. Toplantının ana gündem maddeleri arasında, kantinlerin hijyen standartları, gıda güvenliği ve öğrenci taleplerinin yerine getirilmesi gibi konular yer aldı. Ayrıca, lokanta ve kantinlerde sunulan menülerin çeşitliliği ve kalitesi de değerlendirildi. ■**Haber Merkezi**



BOR **KYK YURDU** ÖĞRENCİLERİNDEN HUZUREVİ ZİYARETİ



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Bor **KYK Yurdu** öğrencileri, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında huzurevi sakinlerine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete, gençler büyüklerinin yaşama dair tecrübelerini ve hayat hikayelerini dinleyerek onlarla keyifli vakit geçirdi. Bor **Yurdu**'nda kalan öğrenciler, yaşlılara yalnız olmadıklarını hissettirmek ve hayatlarına bir nebze de olsa değer katmak amacıyla huzurevinde buluştu. Büyüklerin bilgi ve deneyimlerinden yararlanan öğrenciler, duygusal anlar yaşarken, yaşlılar da



gençlerle sohbet etmekten mutluluk duydu. Ziyaret boyunca öğrenciler, yaşlıların geçmişten günümüze

uzanan anılarını dinleyerek onlardan hayata dair pek çok şey öğrenme fırsatı buldu. Etkinlik sonunda

hem öğrenciler hem de huzurevi sakinleri ziyaretin tekrarlanması temennisinde bulundu. (Ayşegül Aslan)



Öğrenciler Gökçeler Kanyonu'nu keşfetti

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Milas ilçesinde bulunan Gökçeler Kanyonu'nda doğa yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi.



Haber Merkezi

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Milas ilçesinde bulunan Gökçeler Kanyonu'nda doğa yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi. "Gençler Doğanın İçinde" temasıyla düzenlenen farkındalık etkinliğinde, gençler hem doğal güzellikleri keşfetti hem de çevre bilinci kazandı. Etkinlik kapsamında kanyonu gezen öğrenciler, sonbaharın gelişile sararan doğanın içinde keyifli bir yürüyüş yaptı. Gökçeler Kanyonu'ndaki yürüyüş sonrası öğrenciler, 345 metre uzunluğundaki İncirliin Mağara-

sı'nın turizme açılan 155 metrelik kısmını ziyaret etti. Mağaranın içindeki dev sarkıtlar ve damlatış havuzları öğrencilerde büyük bir hayranlık uyandırdı. Etkinlik hakkında konuşan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan Seray Asya Tekin, "Gökçeler Kanyonu'nun kuzey yamacında bulunan İncirliin Mağarası'ndaki dev sarkıtlar ve damlatış havuzları beni çok etkiledi. Gönüllü gençlerin bu tür etkinliklerde yer almasını tavsiye ediyorum. Bu imkânı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ederim" dedi. Muğla Gençlik ve Spor

İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ise, "Yurtlarımızda kalan gençlerimizin bu tür etkinliklere katılarak hem spor yapmalarını hem de Muğla'nın doğal güzelliklerini keşfetmelerini sağlıyoruz. Çevre bilinci oluştur-

mak için düzenlediğimiz etkinliklerde, gençlerimizle birlikte çevre temizliği yapıyoruz. Ayrıca, öğrencilerimizi sınav stresinden uzaklaştırmak adına çeşitli etkinlikler düzenliyoruz" ifadelerine yer verildi.



Lisanslı sporcu sayımız 16 milyon 678 bine yükseldi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Spordaki yatırım ve altyapı çalışmalarımız sonucunda 2002 yılında 278 bin 47 olan lisanslı sporcu sayısı Ekim 2024 tarihi itibarıyla 16 milyon 678 bin 264'e yükselmiştir" dedi

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanun Teklifi'ni görüşmek üzere AK Parti Samsun Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında toplandı. DEM Parti milletvekillerinin yer almadığı komisyon toplantısında muhalefet sıralarına, 'Kayyum bütçesine hayır' ve 'Kayyum değil halka bütçe' şeklinde dövizler koyuldu. Muhalefet milletvekillerinin, Türkiye siyasetiyle Gençlik ve Spor Bakanlığı 2025 yılı bütçesine ilişkin görüş ve önerilerinin ardından **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, bütçeye ilişkin sunum yaptı.

'Bağımlılıkla mücadelede en güçlü önleyici unsur, spordur'

Gençlerin zararlı alışkanlık ve bağımlılıklardan uzak bir hayat yaşamaları için bakanlık bünyesinde yapılan çalışmalardan bahseden Bakan Bak, "Bağımlılıkla mücadelede en güçlü önleyici unsur, spordur. Bu mücadelede sporu etkin biçimde kullanmak için topyekun katılım göstermeliyiz. Bu vesileyle anne-babalara, çocuklarını spor tesislerimize mutlaka getirmeleri için çağrıda bulunuyorum. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda sporcularımız, ay



yıldızlı bayrağımızı gururla temsil ettiler. Ülkemizden 101 milli sporunun mücadelesi ettiği bu büyük arenada, 3 gümüş, 5 bronz toplam 8 madalya kazandık. Paris 2024 Paralimpik Oyunları ise sporcularımızın azim, cesaret ve inançla yazdığı unutulmaz bir başarı öyküsüne dönüştü. Ay yıldızlı formamızı taşıyan 94 milli sporcumuz, toplam 6 altın, 10 gümüş, 12 bronz olmak üzere 28 madalya kazanarak Türkiye'nin Paralimpik Oyunlar tarihindeki en yüksek madalya sayısına ulaştılar. Spordaki yatırım ve altyapı çalışmalarımız sonucunda 2002 yılında 278 bin 047 olan lisanslı sporcu sayısı Ekim 2024 tarihi itibarıyla 16 milyon 678 bin 264'e yükselmiştir" ifadelelerini kullandı.

'Öğrencilerin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik'

Gençlerin barınma ihtiyacının karşılanması için yurt hizmetlerini güçlendirdiklerini söyleyen Bak, şunları kaydetti: "Ülkemizde 2002'de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken; bugün 993 bin 270

yatak kapasiteli 862 **öğrenci yurduyla** milletimizin hizmetindeyiz. Gururluyuz; çünkü bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlayarak dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk. Ve bugün gençlerimizin barınma ihtiyaçlarına yüksek bir başarı oranı ile karşılık verebilmenin mutluluğu içerisindeyiz. 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik. Ayrıca öğrencilerimize kredi ve burs desteği sunmaya devam ediyoruz. Başvuru yapan öğrenciler ile ailelerinin sosyal durumu, gelir durumu ve öğrencinin başarı durumları 12 kamu kurumundan araştırılarak, ihtiyaç sahibi öğrenciye burs, talep eden öğrencilerimize de kredi tahsisi yapılmaktadır. Öğrencilerimizin burs-kredi miktarı 2 bin TL'dir. Yüksek lisans öğrencilerine bu miktarın iki katı, doktora öğrencilerine ise üç katı ödeme yapıyoruz." Bakan Bak, Bakanlığının 2025 yılı için öngörülen bütçesinin ise 231 milyar 922 milyon 274 bin lira olduğunu söyledi. (DHA)



Şuhutlular kan bağıışı için kuyruğa giriyor

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde her hafta düzenlenen kan bağıışı kampanyasına vatandaşlar ve öğrenciler yoğun ilgi gösteriyor. Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi tarafından Şuhut Yeni Cami önünde kan bağıışı kampanyası düzenlendi. Yapılan kan bağıışı kampanyasına vatandaşlarda ve Şuhut Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile birlikte **KYK**

yurdu öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.

Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde kurulan sistemle kan bağıışı yapabilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü kan bağıışında bulunarak destek verdi. Kan bağıışı kampanyasına 63 gönüllü katılırken, Kızılay ekipleri tarafından gönüllü kan bağıışında bulunan vatandaşlara ikramda da bulunuldu. (İHA)

Down Sendromlu Özel Bireyler İçin Afyonkarahisar'da Etkinlik



Malatya'dan, Afyonkarahisar'a gelen down sendromlu özel bireyler, Beyazay Derneği ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Tınaztepe **KYK Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte bir araya geldi.

Etkinlikte konuşan Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, özel bireyleri misafir etmekten büyük mutluluk duyduklarını belirterek, Malatya ve Afyonkarahisar'dan gelen özel bireylerin bir araya gelerek kültürel bir kaynaşma yaşamasına ev sahipliği yapmaktan memnun olduklarını ifade etti.

DOSTLUK VE PAYLAŞIMIN ARTMASINA VESİLE OLDU

Beyazay Derneği Başkanı Fatma Kilci Kavas ise organizasyonda emeği geçen Tınaztepe **Yurt** Müdürü Hakan Türkmen ve Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'na teşekkür etti. Etkinlik, katılımcılar arasında dostluk ve paylaşımın artmasına vesile oldu. ■İHA



Öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunumunda konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Yurt sayısı ve yatak kapasitesindeki artışa dikkati çeken Bak, şunları kaydetti: “Ülkemizde 2002’de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken; bugün 993 bin 720 yatak kapasiteli 862 **öğrenci yurduyla** milletimizin hizmetindeyiz. Gururluyuz çünkü bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlayarak, dünyanın en büyük **öğrenci yurt** ağlarından birini oluşturduk”

YÜZDE 97 YERLEŞTİ

‘Bugün gençlerimizin barınma ihtiyaç-



larına yüksek bir başarı oranı ile karşılık verebilmenin mutluluğu içerisindeyiz’ diyen Bak, “2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97’sini yurtlarımıza yerleştirdik. Yurtlarımızı öğrencilerimiz için sadece bir barınma alanı değil, sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini destekleyen, modernize edilmiş ve otel konforunda ya-

şam alanları olarak tasarlıyoruz” ifadelerini kullandı.

954 BİN ÖĞRENCİYE YARDIM

Öğrencilere beslenme yardımı ile burs ve kredi desteği sağlandığını da belirten Bak, “2024 yılı boyunca 954 bin 226 öğrencimize aylık 4 bin 950 lira beslenme yardımı sağlandı. Yemek ihtiyaçları hijyen koşullarında, sağlıklı ve dengeli menülerle karşılanıyor. Ayrıca öğrencilerimize kredi ve burs desteği sunmaya devam ediyoruz. Başvuru yapan öğrencilerle ailelerinin sosyal durumu, gelir durumu ve öğrencinin başarı durumları 12 kamu kurumundan araştırılarak, ihtiyaç sahibi öğrenciye burs, talep eden öğrencilerimize de kredi tahsisi yapılmaktadır” diye konuştu.



GSB burs ve öğrenim kredisi sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan Bak sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, "GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylamayı unutmayın" dedi. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhüname onayı için de aynı tarih geçerli olacak. ● AA

Öğrenciler Gökçeler Kanyonu'nu gezdi

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler Milas ilçesinde yer alan Gökçeler Kanyonu'na doğa yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi.

Gençler Doğanın içinde temassıyla gerçekleştirilen farkındalık etkinlikleri ile her hafta farklı bir alanda yürüyüş ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştiriyor. Gökçeler Kanyonu'na gelen öğrenciler, güz gelmesiyle birlikte sarıya bürünen kanyonda yürüdü.

Doğa yürüyüşü ile başlayan etkinlik, daha sonra 345 metrelik uzunluğa sahip olan İncirliin Mağarası'nın turizme açılan 155 metrelik kısmının gezilmesiyle devam etti.

Kanyonun ve mağaranın doğal güzelliklerine hayran kaldıklarını ifade eden öğrenciler, "Endemik bitki örtüsü, berrak dereleri, görsel zenginliği ve bol



oksijenli yürüyüş parkurları ile trekking tutkularına güzel rotalar sunan Gökçeler Kanyonu- İncirliin Mağarası misafirlerini büyütüyor" diye konuştu

Farkındalık etkinliğinde

yer almaktan çok mutlu olduğunu dile getiren Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde okuyan, Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan Seray Aysa Tekin, beni en çok

etkileyen Gökçeler Kanyonu'nun kuzey yamacında bulunan İncirliin Mağarası'ndaki dev sarkıntlar ve damlatış havuzları oldu.

Gönüllü gençlerin bu tür etkinliklerde yer almasını tavsiye ediyorum ve bize bu imkanı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ediyorum dedii.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Yurtlarımızda barmen gençlerimizin bu tür etkinliklere katılarak hem spor yapmaları hemde ilimizin doğal güzellikleri keşfetmelerini sağlıyoruz.

Bu tür etkinliklerde farkındalık oluşturmak için gençlerimizle çevre temizliği etkinliği gerçekleştiriyoruz. Yurtlarımızda çeşitli faaliyetler düzenleyerek öğrencilerimizi sınav stresinden uzak tutmaya çalışıyoruz" ifadelerine yer verildi.
Haber: Mustafa Yıldırım



Bakan Bak: Öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik

TBMM (AA)- **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunumunu gerçekleştirdi.

Milli sporcuların 2024 yılında önemli başarılar kazandığını dile getiren Bak, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda birçok branşta ilkleri yaşayan Türkiye'nin, 3'ü gümüş, 5'i bronz olmak üzere toplam 8 madalya elde ettiğini belirtti.

Türkiye'nin, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda tarihi bir başarı kazandığını vurgulayan Bak, "Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezlerinde (TOHM), 25 ilde 23 branşta 1418 sporcumuz eğitim almaya devam ediyor. Bugüne dek TOHM'larda yetişen 5 bin 529 sporcumuz uluslararası arenada 1693 madalya kazandı. 2024 yılı boyunca toplamda 30 bin 620 antrenör adayımız temel eğitim aldı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları ise sporcularımızın azim, cesaret ve inançla yazdığı unutulmaz bir başarı öyküsüne dönüştü. Ay yıldızlı formamızı taşıyan 94 milli sporcumuz, toplam 6 altın, 10 gümüş, 12 bronz olmak üzere 28 madalya kazanarak Türkiye'nin Paralimpik Oyunlar tarihindeki en yüksek madalya sayısına ulaştılar. Bir başka gurur da 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda mücadele eden A Milli Futbol Takımımızdan geldi. 'Bizim Çocuklar', çeyrek final coşkusuyla milletimize unutulmaz anlar yaşattılar." ifadelerini kullandı.

Bakan Bak, spor turizmine de değinerek, bu alana büyük önem verdiklerini kaydetti. 2025 yılında çok önemli uluslararası organizasyonlara imza atacaklarını dile getiren Bak, spor diplomasisinin Türkiye'nin dış politika hedefleriy-

le uyumlu olduğunu ifade etti. Bak, "Spor diplomasisinin 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Beş Yıllık Kalkınma Planı'na girmesini sağladık. Spor diplomasisinin bir kavram olarak ilk kez devletin ana politika belgesine girmesini sağlayarak spor diplomasisinden bir kamu diplomasisi aracı, bir yumuşak güç unsuru olarak yararlanılacağına altı çizilmiştir." diye konuştu.

"Madalya sayısındaki büyük artış yüzümüzü ağartıyor"

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, sporda, 22 yıldır yaptıkları yatırımların meyvesini aldıklarına işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Spordaki yatırım ve altyapı çalışmalarımız sonucunda 2002 yılında 278 bin 47 olan lisanslı sporcu sayısı, Ekim 2024 tarihi itibarıyla 16 milyon 678 bin 264'e yükselmiştir. Bu tablo; tesisleşme, erişilebilirlik, kurumlar arası işbirlikleri, antrenör eğitimi, yetenek taraması, teşvik ve motivasyon çalışmalarıyla ilmek ilmek ördüğümüz sürecin bir meyvesidir. Bununla beraber son yıllarda uluslararası müsabakalarda kazandığımız madalya sayısındaki büyük artış da yüzümüzü ağartıyor. 2024 yılında ekim ayı itibarıyla sporcularımız, katıldıkları uluslararası müsabakalarda üstün başarı göstererek 6 bin 775 madalya kazandı."

Gençliğe büyük önem verdiklerini ve 22 yıldır bu yönde yatırımlar yaptıklarını anlatan Bakan Bak, gençlik merkezlerinin 3 milyon 922 bin 468 üyesi bulunduğunu; genç ofisler, gençlik kampları ve vizyon kamplarından çok güzel geri dönüşler aldıklarını kaydetti.



Gündem: Hijyen ve gıda güvenliği!

Giresun'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'ndaki lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesi masaya yatırıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün başkanlığında, yurtlardaki lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesinin denetlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Yurt İdare Şube Müdürü, İşletmeler Şube Müdürü, İl Müdürlüğü diyetisyenleri, yurtlardaki işletmeden sorumlu personeller, işleticiler ve gıda mühendisleri katıldı. Toplantının ana gündem maddeleri arasında, kantinlerin hijyen standartları, gıda güvenliği ve öğrenci taleplerinin yerine getirilmesi gibi konular yer aldı. Ayrıca, lokanta ve kantinlerde sunulan menülerin çeşitliliği ve kalitesi de değerlendirildi. ■**Mustafa Demir**



EĞİTİM

Hazırlayan
CEYDA
KARAASLAN
ceyda.karaaslan@sabah.com.tr



Okullarda yaşam becerileri öğrenilecek

Yeni müfredat kapsamında öğrencilerin toplumla bütünleşmesi, günlük yaşam becerilerini edinecek bilinçli, verimli ve planlı bir yaşam sürmeleri amacıyla ilk ve ortaokullarda "Yaşam Becerileri" projesi uygulanacak. Bu yaklaşım, öğrencilere yalnızca teorik bilgi sağlamakla kalmıyor, onları günlük yaşamlarında karşılaştıkları zorluklarla başa çıkabilecek donanımlı bireyler olarak yetiştiriyor.



YKS VE LGS NASIL UYGULANACAK?

SINAV SİSTEMİ DEĞİŞMEYECEK

2025 LGS 15 Haziran'da yapılacak. YKS'nin de 21-22 Haziran tarihlerinde düzenlenmesi planlanıyor. Sınav sisteminde herhangi bir değişiklik yok. LGS de YKS de önceki yıllarla aynı olacak

Ceyda KARAASLAN/SABAHA

Bu yıl 1, 5 ve 9. sınıflar eğitim-öğretim yılına yeni müfredatla başladı. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kademeli olarak gelecek yıllarda tüm sınıfları kapsayacak. Yeni müfredatla birlikte velilerin ve öğrencilerin en çok merak ettiği şeylerden biri merkezi sınavlarda herhangi bir değişiklik olup olmayacağı yönünde. Beceri temelli bir müfredat olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'yle eğitim gören çocukların lise ve üniversite sınavlarında nasıl sorularla karşılaşacakları merak konusu. Geçtiğimiz günlerde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ÖSYM Başkanı Bayram Ali Ersoy ile bir araya geldi. Bu görüşme de eğitim camiasında "Sınav sistemi değişiyor mu?" gibi sorulara neden oldu. SABAHA'ya konuşan Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) kaynakları, "Öğretmenlerden ve velilerden çok sayıda soru aldık. Yeni müfredatla birlikte merkezi sınavlarda herhangi bir değişiklik olacak mı?" gibi. Sınavlarda herhangi bir değişiklik söz konusu değil. Gerek Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS), gerekse Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) sistemsiz bir değişiklik olmayacak" bilgisini verdi.

4 YIL SONRA NE OLACAK?

Bakan Yusuf Tekin ile ÖSYM Başkanı Ersoy'un görüşmesine yönelik MEB'den yapılan yazılı açıklamada "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında hazırlanan beceri örgüsü temelli müfredata geçiş yapılmasının ardından dört yıl sonraki Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için birlikte yürütülecek çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Bu kapsamda, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin bu yıldan itibaren lise 9'uncu sınıflarda uygulanmaya başlanmasıyla birlikte bu öğrencilerin 4 yıl sonra gireceği YKS'de soruların yeni müfredatla uyumlu hale getirilerek

BAKAN TEKİN: EK KAYNAGA İHTİYAÇ YOK

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin geçtiğimiz günlerde yaptığı bir okul ziyaretinde YKS'ye hazırlanan öğrencilere öğretmenlerinin anlattıkları ve ders kitapları dışında başka bir şey ihtiyacı olmayacağını söyledi. Tekin, "Size dağıttığımız ders kitaplarımızda,

öğretmenlerimizin size anlattığı derse odaklanın. Üniversiteye giriş için sıralama yapmak üzere bir sınav yapıyor. Orada sıralamalardaki yerinizi belirleyecek yegâne şey okul dersleriniz, okuldaki kazanımlarınız, öğretmenlerinizin size anlattıkları" dedi.

hazırlanması konusu istişare edildi" denildi. Bakanlık kaynakları 4 yıl içinde sınav sistemlerinde bir değişiklik yapılamayacağını belirterek, "Bu yıl ve gelecek 3 yıl için YKS ve LGS soruları benzer tipte olacak. 4 yıl sonraki YKS'de ise sorular yeni müfredatın kazanımlarını ölçmeye yönelik olacak. Soru tipleri yeni müfredata uygun hazırlanacak. Sorular öğrencilerin yeni müfredatla hedeflenen becerileri kazanıp kazanmadığını ölçecek" dedi.

LGS 15 HAZİRAN'DA YAPILACAK

Milli Eğitim Bakanlığı'nca (MEB), 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki sınavın 15 Haziran 2025'te yapılacağı bildirildi. Yapılan yazılı açıklamada, "LGS kapsamındaki merkezi sınavda tüm sorular, 8'inci sınıf ders kitaplarındaki öğretim programlarında yer alan konu ve kazanımlar esas alınarak hazırlanacak ve önceki sınavdan farklı bir uygulama olmayacak" denildi. YKS'nin ise 21-22 Haziran'da yapılması planlanıyor.



Harvardlı akademisyenler

Türk üniversitelerinde

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), nitelikli doktora araştırmacıların üniversitelere kazandırılması için çalışmalarını hızlandırdı. Doktora derecesine sahip nitelikli araştırmacıların kısmi zamanlı görevlendirilmesine imkân tanıyan 2547 sayılı Kanun'un Ek 46'ncı maddesi ve Ek

Yurtlarda yüzde 445 büyüme

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesi görüşüldü. Komisyonunda sunum yapan Bakan Osman Aşkın Bak, gençlerin barınma ihtiyaçlarını karşılamada yurt hizmetlerinin her geçen yıl daha da güçlendiğini söyledi. Bak, "2002'de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken bugün 993 bin 720 yatak kapasiteli 862 öğrenci yurduyla milletimizin hizmetindeyiz. Bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlanarak dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk. 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik" bilgisini verdi. **Burcu ŞEN/ANKARA**



Öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik



TBMM (AA)- Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunumunu gerçekleştirdi. Bak, "2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik." dedi. Milli sporcuların 2024 yılında önemli başarılar kazandığını dile

getiren Bak, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda birçok branşta ilkleri yaşayan Türkiye'nin, 3'ü gümüş, 5'i bronz olmak üzere toplam 8 madalya elde ettiğini belirtti.

Türkiye'nin, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda tarihi bir başarı kazandığını vurgulayan Bak, "Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezlerinde (TOHM), 25 ilde 23 branşta 1418 sporcumuz eğitim almaya devam ediyor. Bugüne dek

TOHM'larda yetişen 5 bin 529 sporcumuz uluslararası arenada 1693 madalya kazandı. 2024 yılı boyunca toplamda 30 bin 620 antrenör adayımız temel eğitim aldı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları ise sporcularımızın azim, cesaret ve inançla yazdığı unutulmaz bir başarı öyküsüne dönüştü.

Ay yıldızlı formamızı taşıyan 94 milli sporcumuz, toplam 6 altın, 10 gümüş, 12 bronz olmak üzere 28 madalya kazanarak Türkiye'nin Paralimpik Oyunlar tarihindeki en yüksek madalya sayısına ulaştılar. Bir başarı gurur da 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda mücadele eden A Milli Futbol Takımımızdan geldi. 'Bizim Çocuklar', çeyrek final çöküşüyle milletimize unutulmaz anılar yaşattılar." ifadelerini kullandı.

Bakan Bak, spor turizmine de değinerek, bu alana büyük önem verdiklerini kaydetti. 2025 yılında çok önemli uluslararası organizasyonlara imza atacaklarını dile getiren Bak, spor diplomasisinin Türkiye'nin dış politika hedefleriyle uyumlu olduğunu ifade etti. Bak, "Spor diplomasisinin 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Beş Yıllık Kalkınma Planı'na girmesini sağladık. Spor diplomasisinin bir kavram olarak ilk kez devletin ana politika belgesine girmesini sağlayarak spor diplomasisinden bir kamu diplomasisi aracı, bir yumuşak güç unsuru olarak yararlanılacağına altı çizilmiştir." diye konuştu. **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, sporda, 22 yıldır yaptıkları yatırımların meyvesini aldıklarına işaret etti.

ÖĞRENCİLERİN YÜZDE 97'Sİ YURTLARA YERLEŞTİRİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunumunu gerçekleştirdi. Yeni yıl için öngörülen bütçenin 231 milyar 922 milyon 274 bin lira olduğunu bildiren Bakan Bak, "2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik" dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığının 2025 yılı bütçesine ilişkin sunum gerçekleştirildi. Sunumda konuşan Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, 22 yıldır yaptıkları yatırımlarla, gençlik merkezlerinin 3 milyon 922 bin 468 üyesi bulunduğunu; genç ofisler, gençlik kampları ve vizyon kamplarından çok güzel geri dönüşler aldıklarını kaydetti.

OKUL MU EĞİTİM Mİ SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Gençler için 2024-2025 döneminde yerel projelere 20 ila 50 bin lira, ulusal projelere ise 50 ila 100 bin lira arasında olmak üzere 129 milyon lira bütçe ayırdıklarını bildiren Bakan Bak, depremden etkilenen 11 ildeki sivil toplum kuruluşları ve spor kulüplerine ise toplamda 70 milyon lira destek vereceklerini belirtti.

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, milli sporcu bursu çalışmasını hayata geçirerek, "okul mu eğitim mi" ikilemi arasında kalan sporcuların yaşadığı sıkıntıları sona erdirdiklerini söyledi.

Bakan Bak, gençlerin barınma ihtiyaçlarını karşılamada köklü ve tecrübeli geçmişiyile her geçen yıl daha da güçlendiklerini vurguladı. Yurt sayısı ve yatak kapasitesindeki artışa dikkati çeken Bak, şunları kaydetti:

2002'DEKİ 190 YURT SAYISI BU YIL 862'YE ÇIKARILDI

"Ülkemizde 2002'de 182 bin 258



ANKARA

Bakan bak, gençler için 2024-2025 döneminde yerel projelere 20 ila 50 bin lira, ulusal projelere ise 50 ila 100 bin lira arasında olmak üzere 129 milyon lira bütçe ayırdıklarını söyledi.



O. AŞKIN BAK

yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken; bugün 993 bin 720 yatak kapasiteli 862 öğrenci yurduyla milletimizin hizmetindeyiz. Gururluyuz çünkü bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlayarak, dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk. Bugün gençlerimizin barınma ihtiyaçlarına yüksek bir başarı oranı ile karşılık verebilmenin mutluluğu içerisindeyiz. 2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik. Yurtlarımızı öğrencilerimiz için sadece bir barınma ala-

mi değil, sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini destekleyen, modernize edilmiş ve otel konforunda yaşam alanları olarak tasarlıyoruz."

Öğrencilere beslenme yardımı ile burs ve kredi desteği sağlandığını da belirten Bak, "2024 yılı boyunca 954 bin 226 öğrencimize aylık 4 bin 950 lira beslenme yardımı sağlandı. Öğrencilerimizin burs/kredi miktarı 2 bin liradır. Yüksek lisans öğrencilerine bu miktarın iki katı, doktora öğrencilerine ise üç katı ödeme yapıyoruz" ifadesini kullandı.

Bakan Bak, Bakanlığının 2025 yılı için öngörülen bütçesinin 231 milyar 922 milyon 274 bin lira olduğunu bildirdi.

RİZELUYUM Programı Psikolojik Dayanıklılık Eğitimleri ile Devam Ediyor

Rize İl Sağlık Müdürlüğü tarafından **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere gençliğin ruh sağlığını korumak ve iyilik halini güçlendirmek için “Psikolojik Dayanıklılık” ve “Kendime İyi Bak” söyleşi programlarına Ayder **Kız Öğrenci Yurdu**nda başlandı.



Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinde eğitim görmek amacıyla ilimize gelen öğrencilerin ruhsal iyilik halini güçlendirmek, şehre uyumlarına yardımcı olmak, karşılarına çıkabilecek zorluklarla mücadele etmelerini kolaylaştırmak amacıyla bu yıl 4.sü düzenlenen RİZELUYUM etkinlikleri kapsamında Rize İl Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağlığı biriminde görevli Psikolog Şeyma Nur Yılmaz tarafından eğitim dü-

zenlendi.

Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında**ki üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik düzenlenen eğitime Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Öztürk ve Rize İl Sağlık Müdürü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Salih Yıldırım ile **yurt** idarecileri ve öğrenciler ka-

tildi.

İlimize dair eğitici, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında bilgilendirmelere de yer verilen eğitimde öğrencilerimize yönelik ilimize dair tüm imkânların sunulduğu “Psikososyal Destek Rehberi” ile ilimizin iki önemli destinasyonu olan Şimal AVM ve Çarşı AVM tarafından öğrenciler için hazırlanan hediye çekleri öğrencilerimize dağıtıldı.

Rize Valisi Sayın İhsan

Selim Baydaş'ın talimatlarıyla başlatılan eğitim programı kapsamında gençlerimize psikolojik dayanıklılık için gündelik hayatlarında uygulayabilecekleri pratik yöntemler hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Gençlerimizin gerek kendileri baş başayken gerekse de arkadaşlarıyla birlikte geçirdikleri zaman dilimlerinde birbirlerini ko-

rumaya ve psikolojik destek almak amacıyla uzmanlarımıza yönlendirmeye teşvik etmek için farkın-

dalık uyandırmaya çalışılan eğitim programı il genelindeki tüm kamu ve özel **yurtlarında** devam edilecek. Ayrıca Rize Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Öztürk, eğitim sonrasında gençlerin talep ve önerilerini dinleyerek, aile sıcağını bulabilecekleri ortamı sağlamak için personelimiz ve paydaş kurumlarımız ile el birliğiyle çalıştıklarını ifade etti.

Haber-Foto: Esra Nur KİNES



GSB yurtları gençlerin gelişimine katkı sağlıyor

Aydın'da üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **öğrenci yurtları** da misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. İl genelinde 2 karma, 6 erkek ve 5 kız olmak üzere toplam 13

kurslarla da kendilerini geliştirmesi sağlanıyor. Bu çerçevede Yenipazar Yurt Müdürlüğü'nde açılan bilgisayar kursuna, öğrenciler de yoğun ilgili gösteriyor. Konu ile ilgili Aydın GSB yurtlarından yapılan açıklamada "Yurt Müdürlüğü olarak akademik destek



öğrenci yurdunun bulunduğu Aydın'da öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra gençlere yönelik açılan çeşitli

sunmaya devam ediyoruz. Bilgisayar kursumuzla öğrencilerimize dijital dünyada güçlü adımlar atmaları için destek veriyoruz" ifadeleri yer aldı. ► İHA